oz
RML

RADGJAFARMIDSTOD
LANDBUNADARINS

Fadingarnr.

1S2015276236
1S2014276236
152014282485
1S2015187661
1S2016276185
1S2016276176
1S2014288438
1S2016181905
152016201167
1S2016281900
1S2016256956
152015281914
1S2014286587
1S2013282463
152012282450
1S2014225322
1S2016201980
1S2014201045
1S2015235084
1S2016235084
1S2016101918
1S2010287843

Nafn
Eyvor
Gunnvor
fsran
Galdur
Froken
Saga
Askja
Sesar
Artemis
Embla
Eining
Vorsoél
Hvelfing
Sél
Eyda
Fluga
Andrd
Doéra
Alda
Bara
Kasmir
pokkadis

Hollar6dun a Sorlast6dum
Manudaginn 16. agust

Uppruni
Longuhlid
Longuhlié
Dvergasteinum
Sydri-Gegnishélum
Ketilsstodum
Ketilsstodum
Fridheimum
Raudalaek
Prestsbae
Raudalaek
Skagastrond
Raudalaek
Asmundarstédum 3
Halakoti
Halakoti
Gunnarshélma
Saudastapa
Skipaskaga
Steinsholti 1
Steinsholti 1
Olduhofi
Kalfhéli 2

Knapi

Bergur Jénsson

Bergur Jénsson

Brynja Amble Gisladottir

Elin Holst

Elin Holst

Olil Amble

Fanney Palsdéttir

Gudmundur Fridrik Bjorgvinsson
Gudmundur Fridrik Bjorgvinsson
Gudmundur Fridrik Bjorgvinsson
Gudmundur Fridrik Bjorgvinsson
Gudmundur Fridrik Bjorgvinsson
Gudmundur Fridrik Bjorgvinsson
Hanna Sofia Hallin

Jéhannes Magnus Armannsson
Jon Herkovic

Leifur George Gunnarsson
Leifur George Gunnarsson
Magnus Runar Magnusson
Magnus Runar Magnusson
Viggd Sigurdsson

Viggd Sigurdsson

* Hross sem eingdngu eru ad maeta i byggingarddm erum merkt med raudu letri.
** Hross sem eingdngu maeta i haefileikadom eru merkt med graenu letri.

Dags.

16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.

agust 2 holl
agust 2 holl
agust 2 holl
agust 3 holl
agust 3 holl
agust 3 holl
agust 1 holl
agust 2 holl
agust 2 holl
agust 2 holl
agust 3 holl
agust 3 holl
agust 3 holl
agust 3 holl
agust 1 holl
agust 1 holl
agust 2 holl
agust 2 holl
agust 1 holl
agust 1 holl
agust 1 holl
agust 1 holl



